Don  Bernardo  la vivienda  DIRECCION001  del mismo edificio (hoy registral  NUM001 ) y a ambos por partes
iguales el local en planta baja del citado inmueble (hoy registral 13320).

»b) Declare que dicha donación ha de ser reducida mediante pago en metálico de la cantidad de ciento
veintisiete mil quinientos ochenta euros con treinta céntimos (127.580,30 €), a favor del caudal hereditario
partible de la herencia causada por Doña  Trinidad  y aceptada por sus herederos Don  Efrain , Doña  Coral ,
Don  Carlos Jesús  y D.  Edemiro , los dos primeros por cabezas y los dos últimos por estirpes.

»c) En pago de dicha cantidad, condene a Don  Marcos  a pagar a los actores, como herederos de su madre Doña

[...]

y a don  Bernardo  la vivienda  DIRECCION001  del mismo edificio (hoy registral  NUM001 ) y a ambos por partes
iguales el local en planta baja del citado inmueble (hoy registral 13320).

»b) Declaramos que dicha donación ha de ser reducida mediante pago en metálico de la cantidad de CIENTO
VEINTISIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (127.580,30 €), a favor del caudal
hereditario partible de la herencia causada por Doña  Trinidad  y aceptada por sus herederos Don  Efrain , Doña
Coral , Don  Carlos Jesús  y Don  Edemiro , los dos primeros por cabezas y los dos últimos por estirpes.

»c) En pago de dicha cantidad, condenamos a don  Marcos  a pagar a los actores, como herederos de su